
www.profix.com.pl  TOE3000 

 

 ODKURZACZ / DMUCHAWA OGRODOWA

 САДОВАЯ ВОЗДУХОДУВКА / ПЫЛЕСОС

 GARDEN LEAF SWEEPER / BLOWER
RU

2020-05-15



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1
Power cord with plug 

2×1.0mm² (length 40 cm)

Przewód zasilający z wtyczką 

2×1.0mm² (długość 40 cm)

Сетевой шнур с вилкой 

2×1.0мм² (длина 40 см)

2 Cord armor Osłona przewodu Оплетка сетевого шнура

3 Wire press board Opaska kablowa Кабельный зажим

4 Lead wire base Kostka elektryczna Клеммная колодка

5 Internal connecting wire 3 Przewód Провод

6 Capacitor Kondensator Конденсатор

7 Switch trigger Przycisk błokady uchwytu Кнопка блокировки pукоятки

8 Torsion spring Sprężyna Пружина

9 Microswitch Mikrowyłącznik Микровключатель

10 YTOE0310
Variable speed board 

assembly
Potencjometr obrotów silnika

Регулятор скорости 

двигателя

11 Left housing Lewa część obudowy Левая половина корпуса

12 Wind changind knob
Rękojeść zmiany pędu 

powietrza

Ручка управления потоком 

воздуха

13 Name label Naklejka z logo Фирменная наклейка

14 Screw M5*65 Śruba Винт

15 Screw M5*35 Śruba Винт

16 Left rear tube Lewa część tylnej rury
Левая половина задней 

трубы

17 Shoulder strap Pas podtrzymujący Ремень 

18 Left front tube Lewa część przedniej rury
Левая половина передней 

трубы

19 Wheel Kółko oporowe Поддерживающее колесо

20 Jump ring Tuleja Втулка

21 Screw M5*25 Śruba Винт

22 Screw M4*14 Śruba Винт

23 Right front tube Prawa część przedniej rury
Правая половина передней 

трубы

24 YTOE0324 Collection bag Worek na liście Мешок для сбора отходов

25 Belt for fastening wire Pas podtrzymujący 5×300 Поддерживающий ремень

26 Warning label Nalepka z ostrzeżeniem Наклейка внимание

27 YTOE0324 Collection dust stand Adapter worka na odpady Адаптер мешка

28 Rating label Tabliczka znamionowa
Идентификационная 

табличка

29 Screw ST4*18 Śruba Винт

30 Right rear tube Prawa część tylnej rury
Правая половина задней 

трубы

31 Right housing Prawa część obudowy Правая половина корпуса

32 Rubber stopper Zaślepka gumowa Резиновая пробка

33 Special nut  M8 Nakrętka wentylatora Гайка вентилятора

34 YTOE0334 Fan Wentylator Bентилятор

35 Shaft sleeve Tuleja wału Втулка вала

36 YTOE0336 Motor Silnik elektryczny (modul) Электродвигатель

37 Wind changing tube
Przysłona zmiany pędu 

powietrza

Заслонка направления 

потока воздуха

38 Shock pad Podkładka amortyzująca Подкладка амортизатор


